PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2012                                           № 13                                       х. Быковский
О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения

На основании протеста прокуратуры Верхнедонского района  на ст. 2 решения собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 29.08.2012 № 196 «О внесении изменений в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  от 20.12.2011 № 164 « О бюджете Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,  в целях приведения в соответствие нормативной базы Нижнебыковского сельского поселения:

               Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения решило:

      Статья 1.
     1. Внести  в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  от 30.01.2012 года № 169 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования»;
    Статья 1.
    2. Внести в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  от 02.03.2012 года №171 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.

 Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования»;
    Статья 1.
    3. Внести  в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  от 25.06.2012 года  №184«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования»;
   Статья 1.

   4. Внести в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения № 196 от 29.08.2012 года  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:
«Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования»;
     Статья 1.

   5. Внести  в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения № 201 от 28.09.2012 года  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования»;
    Статья 1.

   6. Внести  в решение собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения  от 29.10.2012 года № 10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 20.12.2011 года №164«О бюджете Нижнебыковского  сельского поселения Верхнедонского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие изменения:
1) Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования».

       2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Нижнебыковского
сельского поселения
                                                  К.Ф.Венцов